2018年２月 22日

各  位

会 社 名 竹 本 容 器 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 竹本  笑子

（コード番号：4248 東証第一部）

問合せ先
取締役管理部門統括兼

経営企画室長
戸田  琢哉

（TEL. 03-3845-6107）

取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2018 年３月 27日開催予定の第 67期定時株主総会に

付議する取締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 現役職 新任・重任
竹本 笑子 代表取締役社長 重任
深澤 隆弘 常務取締役 重任
竹本 えつこ 取締役 重任
戸田 琢哉 取締役 重任

２．監査等委員である取締役候補者
氏名 現役職 新任・重任

穴田 信次 社外取締役（監査等委員） 重任
田中 達也 社外取締役（監査等委員） 重任
石川 雅郎 社外取締役（監査等委員） 重任
二宮 洋 社外取締役（監査等委員） 重任

以   上